
— 12785 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 136

2277

UCHWA£A Nr XXI/175/09 RADY POWIATU LESZCZYÑSKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2009 r.

zmieniaj¹ca uchwalê Nr XII/58/2000 Rady Powiatu Leszczyñskiego z dnia 22 lutego 2000 r. w sprawie
zasad nabycia, zbycia i obci¹¿ania nieruchomo�ci oraz ich wydzier¿awiania lub wynajmowania na

okres d³u¿szy ni¿ trzy lata (Dz. Urz. Województwa Wiel. Nr 20, poz. 214, zm. z 2003 r. Nr 171 poz. 3200)

Poz. 2277, 2278

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca
1998 roku o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 roku Nr
142, poz. 1592 z pó�n. zm.), Rada Powiatu Leszczyñskiego,
uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XII/58/2000 Rady Powiatu Leszczyñskie-
go z dnia 22 lutego 2000 roku w sprawie zasad nabycia, zbycia
i obci¹¿ania nieruchomo�ci oraz ich wydzier¿awiania lub
wynajmowania na okres d³u¿szy ni¿ trzy lata (Dz. Urz. Woj.
Wiel. Nr 20, poz. 214 z pó�n. zm), w za³¹czniku nr 1 dokonuje
siê nastêpuj¹cych zmian:

1) w§1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

�1) ustawie - rozumie siê ustawê z dnia 21 sierpnia 1997
roku o gospodarce nieruchomo�ciami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261,
poz. 2603 z pó�n. zm.)�,

2) dodaje siê §14a w brzmieniu:

�§14a.Wydzier¿awianie nieruchomo�ci lub najem lokali
na rzecz jednostek sfery bud¿etowej oraz innych jednostek
realizuj¹cych zadania wspólne na rzecz Powiatu Leszczyñskie-
go, mo¿e nast¹piæ na czas nieoznaczony w trybie bezprzetar-
gowym. Okre�lenie czasu oraz wysoko�ci i waloryzacji czyn-
szu lub dzier¿awy powierza siê Zarz¹dowi Powiatu.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
Leszczyñskiego.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

§4. Uchwala wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia, z moc¹ od dnia 1 stycznia 2007 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Halina Florek

2278

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA BUD¯ETU GMINY �RODA WIELKOPOLSKA W 2008 ROKU

Bud¿et Miasta i Gminy �roda Wielkopolska zosta³ uchwa-
lony przez Radê Miejsk¹ w dniu 28 grudnia 2007roku.

Uchwa³a Nr XIV/194/2007 w sprawie bud¿etu na 2008 rok
ustali³a wysoko�æ dochodów i wydatków bud¿etu na ogóln¹
kwotê:

- dochody w kwocie 64.966.898 z³otych

- wydatki w kwocie 84.792.033 z³ote

Uchwa³a Nr XXV/361/2008 z dnia 18 grudnia 2008 roku
ustali³a wysoko�æ dochodów i wydatków bud¿etu na ogóln¹
kwotê:

- dochody w kwocie 69.930.860 z³otych

- wydatki w kwocie 75.201.005 z³otych

Na dzieñ 31 grudnia 2008 roku wykonano:

- dochody w kwocie 67.538.955,00 z³otych


